
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2006

5. volební období

5

USNESENÍ
organizačního výboru

z 1. schůze 12. září 2006

k návrhu na přikázání došlých návrhů k projednání výborům Poslanecké sněmovny a na určení
zpravodajů pro prvé čtení

Organizační výbor Poslanecké sněmovny

I. navrhuje  podle § 46 odst. 4 písm. c) zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu
Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, Poslanecké sněmovně, aby
přikázala k projednání

1 Návrh státního závěrečného účtu České republiky za rok 2005 /sněmovní tisk 1/

rozpočtovému výboru 

2 Informace o podpořeném financování za rok 2005 /sněmovní tisk 2/

hospodářskému výboru
rozpočtovému výboru

3 Informace  o  pojišťování  vývozních  úvěrových  rizik  (období leden – prosinec 2005)
/sněmovní tisk 3/

hospodářskému výboru                             
rozpočtového výboru

4 Zpráva o cenové kontrole  za rok 2005 pro Poslaneckou sněmovnu Parlamentu  České
republiky /sněmovní tisk 4/

rozpočtovému výboru 



5 Zpráva o činnosti a hospodaření Energetického regulačního úřadu za rok 2005 /sněmovní
tisk 5/

hospodářskému výboru 

6 Zpráva o činnosti Českého telekomunikačního úřadu za rok 2005 /sněmovní tisk 6/

hospodářskému výboru 

7 Zpráva  o  situaci  v  oblasti  veřejného  pořádku  a  vnitřní  bezpečnosti  na  území  České
republiky v roce 2005 (ve srovnání s rokem 2004) a Zpráva o plnění úkolů vyplývajících
ze Strategie prevence kriminality na léta 2004 až 2007 za rok 2005, včetně priorit na rok
2006 /sněmovní tisk 7/

výboru pro bezpečnost 

8 Informace  o  přeletech  a  průjezdech  ozbrojených  sil  jiných  států  uskutečněných  přes
území České republiky v 1. čtvrtletí 2006 /sněmovní tisk 8/

výboru pro obranu 

9 1.  doplněk  plánu  vojenských  cvičení  jednotek  a  štábů  Armády  České  republiky
se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně v roce 2006 /sněmovní tisk
9/

výboru pro obranu 

10 Zpráva o vývoji malého a středního podnikání a jeho podpoře v roce 2005 /sněmovní tisk
10/

hospodářskému výboru 

11 Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Úmluva Mezinárodní  organizace  práce  č.  138 o nejnižším věku pro vstup
do zaměstnání /sněmovní tisk 11/

výboru pro sociální politiku

12 Výroční zpráva Pozemkového fondu České republiky za rok 2005 a Roční účetní závěrka
Pozemkového fondu České republiky za rok 2005 /sněmovní tisk 12/

zemědělskému výboru 



13 Zpráva o stavu zemědělství České republiky za rok 2005 /sněmovní tisk 13/

zemědělskému výboru 

14 Informace  o  vojenských  cvičeních  jednotek  a  štábů  Armády  České  republiky
se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně za období leden -červen
2006 /sněmovní tisk 21/

výboru pro obranu

15 Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací Mezinárodní úmluvy proti dopingu ve sportu /sněmovní tisk 22/

zahraničnímu výboru 

16 Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
Návrh  na  přijetí  změn Úmluvy o  posuzování  vlivů  na  životní  prostředí  přesahujících
hranice států (Espoo, 25. února 1991) /sněmovní tisk 23/

zahraničnímu výboru 

17 Roční účetní závěrka Státního fondu rozvoje bydlení a Výroční zpráva o činnosti Fondu
za rok 2005 /sněmovní tisk 25/

výboru pro veřejnou správu a regionální rozvoj

18 Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s přístupem  Dohoda  o  provedení  ustanovení  Úmluvy  Organizace  spojených  národů
o mořském právu ze dne 10. prosince 1982 o zachování a řízení tažných populací ryb
a vysoce stěhovavých rybích populací /sněmovní tisk 26/

zahraničnímu výboru 

19 Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Smlouva  mezi  Českou  republikou  a  Rakouskou  republikou  o  zamezení
dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu a z majetku, která
byla podepsána v Praze dne 8. června 2006 /sněmovní tisk 27/

zahraničnímu výboru 



20 Výroční zpráva o činnosti a hospodaření České tiskové kanceláře v roce 2005 /sněmovní
tisk 28/

výboru  pro  vědu,  vzdělání,  kulturu,  mládež
a tělovýchovu
stálé komisi pro sdělovací prostředky

21 Návrh rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2007 /sněmovní tisk 30/

výboru pro veřejnou správu a regionální rozvoj

22 Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 574/2002 Sb., o přijetí rámcového úvěru
Českou  republikou  od  Evropské  investiční  banky  na financování  odstraňování
povodňových škod z roku 2002 /sněmovní tisk 32/

rozpočtovému výboru 

23 Vládní návrh zákona o přijetí  úvěru Českou republikou od Evropské investiční banky
na financování protipovodňových opatření /sněmovní tisk 33/

rozpočtovému výboru 

24 Návrhy zdravotně pojistných plánů zaměstnaneckých zdravotních pojišťoven na rok 2006
spolu s vyjádřením vlády /sněmovní tisk 34/

výboru pro zdravotnictví 

25 Výroční zpráva o hospodaření České televize v roce 2005 /sněmovní tisk 35/

výboru  pro  vědu,  vzdělání,  kulturu,  mládež
a tělovýchovu
stálé komisi pro sdělovací prostředky

26 Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č.  589/1992 Sb.,  o pojistném na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů
/sněmovní tisk 36/

výboru pro sociální politiku 

27 Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  218/2002  Sb.,  o  službě  státních
zaměstnanců  ve  správních  úřadech  a  o  odměňování  těchto  zaměstnanců  a ostatních
zaměstnanců  ve  správních  úřadech  (služební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,
a některé další zákony /sněmovní tisk 37/

výboru pro sociální politiku 



28 Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky  k vyslovení  souhlasu
s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Jordánského hášimovského
království  o  zamezení  dvojímu  zdanění  a  zabránění  daňovému  úniku  v  oboru  daní
z příjmu, která byla podepsána v Ammánu dne 10. dubna 2006 /sněmovní tisk 38/

zahraničnímu výboru 

29 Informace  o  přeletech  a  průjezdech  ozbrojených  sil  jiných  států  uskutečněných  přes
území České republiky ve 2. čtvrtletí 2006 /sněmovní tisk 39/

výboru pro obranu

30 Vládní  návrh  zákona,  kterým se  mění  zákon  č.  353/2003  Sb.,  o  spotřebních  daních,
ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 41/

rozpočtovému výboru 

31 Zpráva  České  národní  banky  o  inflaci  -  červenec  2006  (Zpráva  o  měnovém  vývoji
za 1. pololetí 2006) 

rozpočtovému výboru;

II. určuje zpravodajem pro prvé čtení

ke sněmovnímu tisku 11 poslance Miroslava Opálku
ke sněmovnímu tisku 22 poslance Davida Šeicha
ke sněmovnímu tisku 23 poslance Jana Schwippela
ke sněmovnímu tisku 26 poslance Tomáše Duba
ke sněmovnímu tisku 27 poslance Jana Hamáčka
ke sněmovnímu tisku 32 poslance Josefa Smýkala
ke sněmovnímu tisku 33 poslance Petra Rafaje
ke sněmovnímu tisku 36 poslankyni Alenu Páralovou
ke sněmovnímu tisku 37 poslance Kostu Dimitrova
ke sněmovnímu tisku 38 poslance Karla Šplíchala
ke sněmovnímu tisku 41 poslance Petra Braného.

Miloslav Vlček v.r. 
předseda Poslanecké sněmovny

 

Martin Bursík v.r. 
ověřovatel organizačního výboru


	Organizační výbor Poslanecké sněmovny

